
Ny og flott leilighet med meget 
sentral beliggenhet. Terrasse mot 
fellesområde. God planløsning. 
Moderne standard!

Gamleveien 85B, 1475 FINSTADJORDET
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Ny og flott leilighet med  
meget sentral  
beliggenhet. 

Fin 1‑roms leilighet i 1.etasje i et sentralt og attraktivt område på  
Lørenskog. Leiligheten har en meget god planløsning og består av  
entré, bad/  wc og åpen stue‑ /   kjøkkenløsning og mulighet til alkove.  
Utgang til egen hyggelig og skjermet terrasse. 

Det disponeres egen bod i felles bodrom. 

Tidsriktig standard med blant annet lys eikeparkett, pene fliser på  
bad, kjøkken tilrettelagt for integrerte hvitevarer, vannbåren varme og  
balansert ventilasjon.

IN‑ordning på lån. 

Butikker, Triaden kjøpesenter og alt du ellers måtte behøve innen kort  
gangavstand. Kort vei også til Østmarka med flotte turmuligheter  
sommer som vinter samt gode kollektivforbindelser med tog og buss  
til Oslo S. Perfekt beliggenhet for deg som pendler, men samtidig vil  
bo sentralt. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 206 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 884 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 091 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 410,‑
Selger:	 Cecilie Hærdig
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2024
BRA‑i/  BRA Total	  33/  38 kvm
Tomtstr.:	 1835 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 100, bnr. 815
Andelsnr.:	 51
Oppdragsnr.:	 1205250055

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /   Fagansvarlig

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50



3Gamleveien 85B

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Informasjon fra borettslaget . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Informasjon fra kommunen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 33 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 38 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 33 m² Entré, bad og stue/  kjøkken
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i stue 2.50m.
Målt takhøyde i gang 2.21m.

Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler).
Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger.
Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er  
tilgjengelig for oppmåling.
Bod ble ikke oppmålt av takstmann på befaringsdagen, grunnet ukjent hvilken bod som  
tilhører boenheten. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for tidspunktet da  
boligen ble målt. 
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Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per plan blir det målet til  
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